
北辰商事株式会社
２０１８年７月１日

代表取締役人事について

２０１８年７月１日付で以下の役員人事異動を実施いたします。

今後ともより一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

２０１８年７月１日をもちまして下記住所へ移転することとなりました。これを機により一層の円滑な

業務の推進を図るとともに、より多くの皆様のご愛願を頂くことができますよう、従業員一同精一

杯務めてまいりますので、何卒よろしくお願いいたします。

【代表取締役人事】

北辰商事株式会社　本社

〒３３８-０８２１　埼玉県さいたま市桜区山久保１-１１-１

ＴＥＬ　０４８-８４０-００７０㈹　　ＦＡＸ　０４８-８５６-５５１０

【本社移転のお知らせ】

氏 名 新役職

太田　順康 代表取締役社長


